
Stand 10/2022

TREPPENLIFT OPTIONEN PREIS/KOSTEN

gerade, innen, neu
Acorn Treppenlift 130

bis 2,50m
bei Holztreppe € 2.980

gerade, innen, neu
Acorn Treppenlift 130

bis 5,00m
bei Holztreppe € 3.390

gerade, innen, neu
Acorn Treppenlift 130

bis 7,50m
bei Holztreppe € 3.950

Klappschiene manuell € 591

Klappschiene elektrisch € 940

Steintreppe € 300

Umbaukit zum Stehlift € 490

Bei mehr Körperfülle gibt es die
HEAVY DUTY Version -
von 127 kg auf 157 kg

€ 880

TREPPENLIFT OPTIONEN PREIS/KOSTEN

gerade, außen, neu
Acorn Treppenlift 130

bis 2,50m
bei Holztreppe € 3.680

gerade, außen, neu
Acorn Treppenlift 130

bis 5,00m
bei Holztreppe € 4.090

gerade, außen, neu
Acorn Treppenlift 130

bis 7,50m
bei Holztreppe € 4.650

Steintreppe € 300

Ausgleichs-Podest € 493

PREISLISTE

ACORN 130 gerade, innen

ACORN 130 gerade, außen

Die Kosten für einen Treppenlift hängen von vielen Faktoren ab.
Hier haben Sie einen Überblick der verschiedenen Preise und haben die Möglichkeit die für Sie relevanten Optionen
in der freien Spalte zusammenzufassen/aufzuaddieren.

01Alle Preise inkl. der jeweils geltenden gesetzlichen Mehrwertsteuer. Alle Angaben ohne Gewähr
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TREPPENLIFT OPTIONEN PREIS/KOSTEN

kurvig, innen, gebraucht
Acorn Treppenlift 180/80

1. Etage
bei Holztreppe € 5.950

kurvig, innen, neu
Acorn Treppenlift 180/80

1. Etage
bei Holztreppe € 8.950

Je 90°- Kurve € 400

Klappschiene elektrisch € 395

Steintreppe € 400

2. Etage € 1.800

TREPPENLIFT OPTIONEN PREIS/KOSTEN

gerade, innen, neu
Access Homeglide bis 2,50m € 2.980

gerade, innen, neu
Access Homeglide bis 5,00m € 3.390

gerade, innen, neu
Access Homeglide bis 7,50m € 3.950

Klappschiene elektrisch € 950

Steintreppe € 300

02

ACORN 180/80 kurvig, innen

ACCESS HOMEGLIDE gerade, innen

PREISLISTE

Alle Preise inkl. der jeweils geltenden gesetzlichen Mehrwertsteuer. Alle Angaben ohne Gewähr
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PREISLISTE

Alle Preise inkl. der jeweils geltenden gesetzlichen Mehrwertsteuer. Alle Angaben ohne Gewähr
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FLOW 2 kurvig, innen

GARANTIEVERLÄNGERUNG

FLOW X kurvig, innen

TREPPENLIFT OPTIONEN PREIS/KOSTEN

kurvig, innen, gebraucht
Flow 2

1. Etage
bei Holztreppe € 7.950

Je 90°- Kurve € 500

Steintreppe € 400

2. Etage € 1.800

PLUS12

Treppenlift, gebraucht € 750
(24 Monate Garantie)

TREPPENLIFT OPTIONEN PREIS/KOSTEN

kurvig, innen, neu
Access Flow X

1. Etage
bei Holztreppe

ab
€ 9.950
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Lieferoptionen

EINBAU NACH
BESTELLUNG OPTIONEN PREIS/KOSTEN

Innerhalb 2 Wochen € 0

Innerhalb 1 Woche € 150

Innerhalb 48 Stunden € 300

Innerhalb 25 Stunden € 400

Notizen:

PREISLISTE

Alle Preise inkl. der jeweils geltenden gesetzlichen Mehrwertsteuer. Alle Angaben ohne Gewähr
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